



Meotine ApS

Scandiagade 25
2450 København SV
CVR-nr. 37642010

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.10.2020

Mikkel Randrup Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meotine ApS

Scandiagade 25

2450 København SV

CVR-nr.: 37642010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Mikkel Randrup Rasmussen, adm. direktør

Mathilde Sommer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med skind- og lædervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 489 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 2.266 t.kr. pr. 30.04.2020 mod 1.777 t.kr. pr. 30.04.2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af COVID-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.635.793	1.275.085
Personaleomkostninger	1	(1.746.178)	(1.104.943)
Af- og nedskrivninger		(28.308)	(21.149)
Driftsresultat		861.307	148.993
Andre finansielle indtægter	2	127.277	61.647
Andre finansielle omkostninger		(348.660)	(158.270)
Resultat før skat		639.924	52.370
Skat af årets resultat	3	(151.091)	(17.529)
Årets resultat		488.833	34.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		488.833	34.841
Resultatdisponering		488.833	34.841

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		4.000	8.000
Immaterielle aktiver	4	4.000	8.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.847
Indretning af lejede lokaler		106.391	37.210
Materielle aktiver	5	106.391	42.057
Deposita		135.341	87.418
Finansielle aktiver		135.341	87.418
Anlægsaktiver		245.732	137.475
Fremstillede varer og handelsvarer		2.498.257	1.960.630
Forudbetalinger for varer		332.223	733.586
Varebeholdninger		2.830.480	2.694.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.446.335	854.323
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		123.696	143.000
Periodeafgrænsningsposter		44.651	34.939
Tilgodehavender		1.614.682	1.082.262
Likvide beholdninger		1.804.938	691.845
Omsætningsaktiver		6.250.100	4.468.323
Aktiver		6.495.832	4.605.798

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.215.713	1.726.880
Egenkapital		2.265.713	1.776.880
Udskudt skat		1.738	699
Hensatte forpligtelser		1.738	699
Skyldig selskabsskat		142.607	194.370
Anden gæld		26.094	0
Langfristede gældsforpligtelser		168.701	194.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.017	203.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		778.656	751.695
Gæld til associerede virksomheder		427.227	406.883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.264	16.820
Anden gæld		2.405.516	1.255.061
Kortfristede gældsforpligtelser		4.059.680	2.633.849
Gældsforpligtelser		4.228.381	2.828.219
Passiver		6.495.832	4.605.798
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.726.880	1.776.880
Årets resultat	0	488.833	488.833
Egenkapital ultimo	50.000	2.215.713	2.265.713

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.726.205	1.082.633
Andre omkostninger til social sikring	19.973	22.310
	1.746.178	1.104.943
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.345	16.830
Ændring af udskudt skat	1.039	699
Regulering vedrørende tidligere år	5.707	0
	151.091	17.529

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(12.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	19.391	62.225
Tilgange	0	88.642
Kostpris ultimo	19.391	150.867
Af- og nedskrivninger primo	(14.544)	(25.015)
Årets afskrivninger	(4.847)	(19.461)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.391)	(44.476)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	106.391

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	147.565	143.631

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til brug for selskabets factoringsselskab er der afgivet pantsætningsforhold i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.

Af de samlede tilgodehavender er 914 t.kr. overdraget til factoringsselskab.
